
Distribuční území ČEZ Distribuce, a.s.
Účinnost obchodních cen od 1. 11. 2023
Účinnost distribučních cen od 1. 1. 2023

A právě proto se na nás spoléhá 
nejvíce zákazníků, a to přes tři 
miliony. Na čem se společně 
domluvíme, to platí.

My své slovo 
držíme

Od podpisu smlouvy, přes 
vyúčtování, až po zadávání 
požadavků – kdykoli a kdekoli. 
Mobilní a webová aplikace MŮJ ČEZ 
totiž nikdy nespí.

Vše si vyřídíte 
sami online

Přechod k nám 
vyřídíme my

Změna dodavatele je trocha 
papírování, ale to rádi vyřídíme 
za vás, včetně komunikace 
s vaším dodavatelem.

Ceník elektřiny 
pro domácnosti – online

ČEZ Prodej, a.s., IČO 27232433, společnost je zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 22581 Skupina ČEZ | Jsme s vámi

www.cez.cz/kontakty

Elektřina – na 1 rok

Produkt pro zákazníky, kteří si vše nejraději řeší online, a to i vyřízení smlouvy na elektřinu.
Nemusíte nikam volat, ani chodit. Kromě fixace ceny na 1 rok automaticky získáte účet v mobilní i webové 
aplikaci MŮJ ČEZ, kde najdete kompletní přehled o svém odběrném místě, a vyřídíte tu i nejrůznější požadavky. 
Budou vám sem chodit i všechna vyúčtování.

Produkt pro ONLINE sjednání, se smlouvou na dobu určitou



Obchodní sazba Standard Akumulace 8
Elektro- 
mobilita Akumulace 16 Přímotop

Tepelné 
čerpadlo

Elektrické 
topení Víkend

Distribuční sazba D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

OBCHODNÍ ČÁST CENY

Cena za dodávku

1 Vysoký tarif Kč/MWh

2 Nízký tarif Kč/MWh

3 Stálá platba Kč/měsíc

DISTRIBUČNÍ ČÁST CENY

Cena za distribuci

4 Vysoký tarif Kč/MWh

5 Nízký tarif Kč/MWh

Stálá platba za rezervovaný příkon podle jističe

6 do 3× 10 A a do 1× 25 A včetně Kč/měsíc

7 nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc

8 nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc

9 nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc

10 nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc

11 nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc

12 nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc

13 nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc

14 nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc

15 nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc

16 nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc

17 nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc

18 nad 3× 160 A za každý 1 A Kč/měsíc

19 nad 3× 63 A za každý 1 A Kč/měsíc

20 nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc

Ostatní poplatky

21 Daň z elektřiny Kč/MWh

22 Cena za systémové služby Kč/MWh

23 Činnost OTE Kč/měsíc

Podpora výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů (POZE)

24 Podle jističe Kč/A/počet fází

25 Podle spotřeby Kč/MWh

CELKOVÁ CENA

Celková jednotková cena včetně daně z elektřiny a systémových služeb

26 Vysoký tarif
(řádky 1 + 4 + 21 + 22) Kč/MWh

27 Nízký tarif
(řádky 2 + 5 + 21 + 22) Kč/MWh

28 Položky nezávislé na množství Kč/měsíc řádek 3 + řádek 6 až 20 podle jističe + řádek 23

Poplatek za podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů (POZE)

29 Podle jističe Kč/měsíc 0,00

30 Podle spotřeby Kč/MWh neaplikuje se

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ PLATBY roční spotřeba v MWh ve vysokém tarifu× řádek 26 + roční spotřeba v MWh v nízkém tarifu× řádek 27 + 12 měsíců× řádek 28 
+ poplatek POZE, který v období od 1. 10. 2022 do 31. 12. 2023 dle cenového rozhodnutí ERÚ 8/2022 nabývá hodnoty 0,00

Tučně uvedené ceny jsou s 21% DPH a v závorce bez DPH. Distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou určovány Energetickým regulačním úřadem. Chyby tisku jsou vyhrazeny.

Ceník elektřiny pro domácnosti
Elektřina – na 1 rok (online)

7 455,08 6 888,32 7 076,69 5 715,87 7 076,69 5 315,41 5 315,41 5 315,41 5 315,41 8 068,13
(6 161,22) (5 692,83) (5 848,50) (4 723,86) (5 848,50) (4 392,90) (4 392,90) (4 392,90) (4 392,90) (6 667,88)

— — 5 156,79 5 156,79 5 156,79 5 156,79 5 156,79 5 156,79 5 156,79 5 156,79
— — (4 261,81) (4 261,81) (4 261,81) (4 261,81) (4 261,81) (4 261,81) (4 261,81) (4 261,81)

34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24
(28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30)

137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37
(113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53)

4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15
(3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43)

32,67 78,65 78,65 114,95 75,02 143,99 164,56 164,56 164,56 53,24
(27,00) (65,00) (65,00) (95,00) (62,00) (119,00) (136,00) (136,00) (136,00) (44,00)

52,03 127,05 125,84 183,92 118,58 231,11 263,78 263,78 263,78 84,70
(43,00) (105,00) (104,00) (152,00) (98,00) (191,00) (218,00) (218,00) (218,00) (70,00)

64,13 158,51 157,30 229,90 148,83 289,19 329,12 329,12 329,12 105,27
(53,00) (131,00) (130,00) (190,00) (123,00) (239,00) (272,00) (272,00) (272,00) (87,00)

81,07 198,44 196,02 287,98 186,34 361,79 412,61 412,61 412,61 131,89
(67,00) (164,00) (162,00) (238,00) (154,00) (299,00) (341,00) (341,00) (341,00) (109,00)

102,85 252,89 250,47 367,84 238,37 462,22 527,56 527,56 527,56 168,19
(85,00) (209,00) (207,00) (304,00) (197,00) (382,00) (436,00) (436,00) (436,00) (139,00)

129,47 317,02 313,39 459,80 297,66 578,38 659,45 659,45 677,60 210,54
(107,00) (262,00) (259,00) (380,00) (246,00) (478,00) (545,00) (545,00) (560,00) (174,00)

162,14 395,67 392,04 575,96 372,68 722,37 824,01 824,01 1 018,82 263,78
(134,00) (327,00) (324,00) (476,00) (308,00) (597,00) (681,00) (681,00) (842,00) (218,00)

203,28 498,52 493,68 724,79 468,27 909,92 1 038,18 1 038,18 1 495,56 331,54
(168,00) (412,00) (408,00) (599,00) (387,00) (752,00) (858,00) (858,00) (1 236,00) (274,00)

— — — — — — — — 2 475,66 —
— — — — — — — — (2 046,00) —

— — — — — — — — 4 568,96 —
— — — — — — — — (3 776,00) —

— — — — — — — — 8 624,88 —
— — — — — — — — (7 128,00) —

— — — — — — — — 18 821,55 —
— — — — — — — — (15 555,00) —

— — — — — — — — 117,64 —
— — — — — — — — (97,22) —

3,23 7,91 7,84 11,51 7,44 14,45 16,48 16,48 — 5,26
(2,67) (6,54) (6,48) (9,51) (6,15) (11,94) (13,62) (13,62) — (4,35)

1,08 2,64 2,61 3,84 2,48 4,82 5,49 5,49 39,22 1,75
(0,89) (2,18) (2,16) (3,17) (2,05) (3,98) (4,54) (4,54) (32,41) (1,45)

2 516,06 1 949,31 2 137,67 776,86 2 137,67 376,39 376,39 376,39 376,39 3 129,12
(2 079,39) (1 611,00) (1 766,67) (642,03) (1 766,67) (311,07) (311,07) (311,07) (311,07) (2 586,05)

— — 217,78 217,78 217,78 217,78 217,78 217,78 217,78 217,78
— — (179,98) (179,98) (179,98) (179,98) (179,98) (179,98) (179,98) (179,98)

4 767,40 4 767,40 4 767,40 4 767,40 4 767,40 4 767,40 4 767,40 4 767,40 4 767,40 4 767,40
(3 940,00) (3 940,00) (3 940,00) (3 940,00) (3 940,00) (3 940,00) (3 940,00) (3 940,00) (3 940,00) (3 940,00)

— — 4 767,40 4 767,40 4 767,40 4 767,40 4 767,40 4 767,40 4 767,40 4 767,40
— — (3 940,00) (3 940,00) (3 940,00) (3 940,00) (3 940,00) (3 940,00) (3 940,00) (3 940,00)

154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88
(128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

neaplikuje se


